
IBOS a.s.
Hlinská 694/2b., 370 01 České Budějovice
Tel.: +420 387 310 227, Fax: +420 387 310 226, E-mail: ibos�@ibos.cz

NOVINKA

Boss 135



NOVINKABoss 135

Vlastnosti:

-  Rozsah použití DN 150 až DN 800

-  Výkonná LED světla o výkonu 18 W pro perfektní osvětlení potrubí

-  Vozík je vybaven moderními kvalitními bezkartáčovými motory MAXON s výkonem 75 W s dlouhou životností

-  Vozík je osazen čidly sklonu a náklonu

- Kamerová hlava KZ95CB

-  Možnost rozšíření kamerové hlavy o lasery vhodné například pro měření trhlin, bodové měření

  průměrů a ovality potrubí či měření přípojek 

-  Monitoring vnitřního tlaku, vodotěsnost vozíku až do 1 bar

Zcela nový kamerový vozík BOSS 135 dále rozšiřuje monitorovací řadu CamBoss a přispívá tak k větší variabilitě celého

systému. Svou konstrukcí vychází z velmi oblíbeného modelu nižší řady, z něhož převzal především jednoduchost

a uživatelskou přívětivost. Hodí se zejména pro jednodušší inspekční práce, kde není zapotřebí zatáčet nebo měnit

výšku ramene v potrubí.




